LUGAR DE SUELTA: RIVADAVIA

FECHA: 09/06/2012 HORA DE SUELTA: 09:20:00 LATITUD:
DISTANCIA: 305 LIMITE PALOMAS: 221 LONGITUD:
OBSERVACIONES: (*) CORREN POR PREMIOS

CLASIFICACION CAMPEONATO
POS NOMBRE PARTICIPANTE EQUIPO NOMBRE PALOMAR

1 ASTESIANO RUBEN
2 ASTESIANO RUBEN
3 GENTILLI RUBEN (
4 GARCIA JORGE (*)
5 CONCELLON LIVIO
6 MARINI OSVALDO
7 IDIARTE RAUL

8 SOLOMON VICTOR
9 ALEJANDRO CARLOS
GARCIA JORGE (*)
CANDIA JOSE LUIS (*)
BOHN ANDRES MARCELO
SAMANICH OSVALDO (¥*)
TORRES DANIEL (*)
IDIARTE RAUL
BELASCOAIN MARIO (*)
URRIAGA HORACIO (*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
GARAICOCHEA HORACIO (¥*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
CANDIA JOSE LUIS (*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
GARAICOCHEA D Y D
GARAICOCHEA HORACIO
IDIARTE RAUL (*)
STRAZZERE JOSE

NAVARRO RUBEN DANIEL
STRAZZERE JOSE (¥*)
GARAICOCHEA D Y D
RUST PABLO
NAVARRO RUBEN DANIEL
GARAICOCHEA D Y D (*)
VALENCIA ALBERTO (*)
CANDIA JOSE LUIS
POTIS-DI PAOLA
CABRERA LUIS Y SRA
SOSA ROSENDO (*)
POTIS-DI PAOLA (*)
ESC. AGROTECNICA (*)
SOSA ROSENDO

MUTTI CARLOS (¥*)
NAVARRO RUBEN DANIEL
RUST PABLO (*)
RODRIGUEZ HUGO
RUST PABLO
FERNANDEZ ADRIAN
ESC. AGROTECNICA

(*)
(*)

(*)
(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

CAMPEONATO INTERSOCIAL 2012

BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
BAHIA
CORONEL SUAREZ
CORONEL PRINGLES
BAHIA BLANCA
TORNQUIST

BAHIA BLANCA
BAHIA BLANCA
TORNQUIST
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL SUAREZ
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES

1 BLANCA
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
2
3
3
2 CORONEL PRINGLES
1
2
2
1
2
2
1
1
1
3
2
1
1
1
1
2
1
3
1
1
3
1
2

BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA

BAHIA BLANCA
CORONEL PRINGLES
CORONEL SUAREZ
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL SUAREZ
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL SUAREZ
CORONEL PRINGLES
TORNQUIST
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
TORNQUIST
CORONEL SUAREZ
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
CORONEL PRINGLES
BORDENAVE
CORONEL PRINGLES

35,4883
63,0003

PAGINA 1

2826,656
2317,571
2285,806
2236,866
2122,625
2109,906
2000,019
1979,591
1928,895
1870, 709
1868,927
1867,228
1830,270
1812, 564
1768,722
1760,344
1706,977
1571,339
1534,094
1524,758
1515, 946
1513,047
1495,117
1476,129
1362,871
1313,957
1299,520
1263, 861
1215,143
1186,457
1144,526
1109,899
1103,974
1077,996
1051, 422
1037,926
1031,503
967,792
897,669
813,751
686,986
594, 446
504,694
479,204
466,304
312,358
207,146



